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Torialueella 4.9.2021 tapahtuneen kaatumisvahingon korvausten jatkokäsittely

Oriveden kaupunki / tekninen johtaja on tehnyt 23.3.2022 
viranhaltijapäätöksen Oriveden torialueella 4.9.2021 
tapahtuneesta kaatumisvahingosta ja siihen liittyvistä 
korvauksista. Päätöksen mukaan kaatumisvahingon kärsineelle 
henkilölle maksettiin Pohjola Vakuutus Oy:n määrittämiä 
korvauksiä yhteensä 556,81 €.

Viranhaltijapäätöksen selosteosassa on Oriveden kaupungin 
vakuutuksia hoitavan Soderberg Partners Oy:n lausunto 
mahdolliosista jatkotoimenpiteistä eli:

” Jos tapaturman kokenut henkilö haluaa lisäkorvausta 
myöhemmin mahdollisesti esiintulevista mm. hoidoista, niistä 
henkilön tulee lähettää kirjalliset korvausesitykset 
lääkärintodistuksineen ym dokumentteineen suoraan Pohjola 
Vakuutus Oy:lle, joka käsittelee ne erikseen ja antaa niistä 
lausunnon Oriveden kaupungille ”.

Pohjola Vakuutus Oy on laskelmassaan ilmoittanut, että 
vahingoittuneen käynti lääkärissä 23.2.2022, lääkeet ja 
matkakulut 23.2.2022 ja 23.2.2022 määrätty fysikaalinen hoito 
eivät liity enää  tähän, 4.9.2021 sattuneeseen vahinkoon, joten 
kyseisiä kuluja ei vahingonkorvauslain perusteella tulla 
korvaamaan.

Päätös Päätän, että Pohjola Vakuutus Oy:n antaman lausunnon 
mukaisesti Oriveden kaupunki ei ole velvollinen korvaamaan 
torialueella 4.9.2021 tapahtuneen kaatumisvahingon kärsineen 
henkilön 23.2.2022 lääkärikäyntejä, lääkekuluja, matkakuluja ja 
23.2.2022 määrättyä fysikaalisen hoidon kuluja.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu

Matti Vesava
Tekninen johtaja
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen 
ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Oriveden kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Tekninen lautakunta

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite: PL 7, 35301 Orivesi
Käyntiosoite: Keskustie 23, 35300 Orivesi
Sähköpostiosoite: kirjaamo@orivesi.fi

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

1. päätös, johon haetaan oikaisua
2. miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
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3. millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja on julkaistu yleisessä tietoverkossa xx.2022.

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 05.09 
2022.
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